S aIKAP KONCYAT *
ottty X L

rp. MNneseH, yn. bvarapcka asnaums 13

AkymynaTtopeH ynapeH suHToBepT MAKITA DHP484Z SOLO

MAKITA DHP484Z e neKk n KOMNaKTeH aKyMyJlaTOpeH BUHTOBEPT, C KONTO HAMA
[a UMa HyXJa Aa MucauTe 3a focagHuTe kKabenu. BopMalmHaTa Ha GaTtepum e
U3KJIIOYNTENHO MOLLHa M ¢ 6e34eTKOB ABUraTes, KOETO 03Ha4aBa, Ye He ce Hyxaae
OT TexHu4Yecka nofapb)xka. MawmuHaTa e C U3LUAN0 MeTasiHa TPaHCMUCKA, UMa
yAapHa GyHKUMS 1 npaxo3alwmTaBall kopnyc. 3a paboTa Aopu B N0-3aTbMHEHU
noMeLLeHns, MUHCTPYMEHTBT MMa BrpajeHa CBeToanoLHa NoAcBeTKa C (hyHKLMA 3a
LONDBJHUTENHO OCBeTABaHe. be3k40BMAT NaTPOHHMK Ha Moaena e ¢ obxsaT oT

1,5 0o 13 mm.

DocTaBs ce 6e3 6aTepus U 3apAAHO B KAPTOHEHA KyTHUs.

TexHUYeCKU XapaKTepUCTUKMN
Tun

HanpexeHue, V

Makc. BbpTAL, MOMeHT, Nm
Makc. oTBOp B AbPBO, MM
Makc. oTBOp B CTOMaHa, mm
CTeneHn Ha BbPTALLNA MOMEHT

YecToTa Ha yfapuTe Npu HOMUHaNHW 06opoTu, min-1

Makc. oTBop B 6eTOH, mm

060poTK Ha Npa3eH xog, min-1

O6xBaT Ha 3axBallaHe Ha NaTPOHHMKa, mMm
[apaHUMOHEH CpoK

OKOMMNEeKTOBKa

Terno, kg

MpothecnoHaneH

18

54

38

13

21+1

0-7500/0-30000

13

0-500/0-2000

1,5-13

36 Meceua cnepf pernucrTpauuns B UHTEpHeT
6e3 baTepus n 3apsLHO, KAPTOHEHA KyTUs
1,6
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